Quibus ex causis militantes. li. 3.
Quia fiscus vel pñatus. li. 4.
Quod cum eo qui in aliena pñtate est ne
gocium gestum esse dicat. li. 4.
Quae res vendi non possunt. li. 4.
Quae exponari nõ debent. li. 4.
Quia ab emptioe recedere. li. 4.
Qui petant tutores vel curatores. li. 5.
Qui dare tutores vel curatores possunt
vel non possunt. li. 5.
Quia mulier tutele officiofungi pñt. li. 5.
Qui ex scõo tutoris vel curatoris minores
agere vel pñueniri possunt. li. 5.
Quia tutores vel curatores esse desierit. li. 5.
Qui numero liberorum se excusant. li. 5.
Qui facit testamenta pñt vel non. li. 6.
Qui etate. li. 5.
Quia morbo. li. 5.
Qui tutelaram numero. li. 5.
Quia decreta opus non est. li. 5.
Qui admitti ad bonorum possessionem pñt
et infra q̃d tps. li. 6.
Quia non pñtentia ptes pñtentibus accre
scunt. li. 6.
Quia dies legati vel fideicommissi cedat. li. 6.
Quæadmodum testamenta apriunt. li. 6.
Qui manumittere non pñt. li. 7.
Qui non pñt ad libertatem pñuenire. li. 7.
Quibus ad libertatem pclamare nõ l̃. li. 7.
Quibus nõ obicit longi tps pñscriptio. li. 7.
De quadricennij pñscriptione. li. 7.
Quo et qñ iudex sniaz debet pferre. li. 7.
Quibus res iudicata nõ nocet. li. 7.
Quia pñuocare necesse non est. li. 7.
Quorum appellaciones non recipiunt. li. 7.
Quorum bonorum. li. 8.
Qui bonis cedere possunt. li. 7.
Quae res pñnoxi obligari possunt. li. 8.
Quorum legatorum. li. 8.
Qui potiores in pñnoxe habeant. li. 8.
Quibus cãis pñgn⁹ tacite pñtrabit. li. 8.
Quia debitorum veditorum pñgn⁹ impedire pñt
Quae sit longa pñsuetudo. li. 8.
Quia civilis actio pñiudicet criminali. li. 9.
De questionibus. li. 9.
Quia et q̃b⁹ quarta ps debet ex bonis. li. 10.
Quæadmodum civilia munera indicantur.
li. 10.
De quibus muneribus vel pñstatoibus
nemini liceat excusare. li. 10.
Qui etate. li. 10.
Qui morbo se excusant. li. 10.
Quibus muneribus excusantur hi qui pñt
impletari militiam vel aduocationem per

puitias suis ymodia vacates ymorat. li. ii.
Et de privilegijs eorum.
Et de yductionibus vectigalium fisci.
Quo quis ordine yueniat. li. ii.
De questoribus y magistris officioy. li. iz.
Qui militare pnt vl' no' y suis ad militiam
vel dignitate aspirantib' y vt nemo l' dupl'ici
militia vel dignitate y militia ytat' sit. li. iz.
Qui accu'are non possunt. li. 9.
De restōib' minoy q' fiunt in integy. li. z.
De reputationibus q' fiunt in iudicio. li. z.
De reuocatione militum. li. z.
De receptis y arbitris. li. z.
De rei iudicatione in integrum. li. z.
De religioy y sumptibus funerum. li. z.
De rebus creditis y iurciurando. li. 4.
De rebus alienis non alienandis. li. 4.
De rescindenda venditione. li. 4.
De rem alienam gerentibus. li. 4.
De rez pmutatōe y pscripti q' actōe. li. 4.
De rei yrozic' actione cy stipulata. li. 5.
De repudijs y diuozijs rez amotay. li. 5.
De repudianda bonoy possessione. li. 6.
De re iudicata. li. 7.
Res it' alios acta l' iudicata alijs n' nocz. li. 7.
De relationibus. li. 7.
De reuocandis bis q' in fraudē creditoy ali
De remissōe pignoy. li. 8. enata sit. li. 8.
De ratiocinijs operum. li. 8.
De reuocandis bis que in fraudem. li. 8.
De reuocandis conatōibus. li. 8.
De raptu yginū seu viduay necnō y mōia
De regrendis reis. li. 9. lii. li. 9.
Trium librorum codicis.
De reis postulatis. li. io.
De re militari. li. ii.
De erogatione militari.
Codicis.
De sūma trinitate y fide catholica. li. i.
De sacrosā. eccl'ij y reb' y privilegijs eay. li. i.
De senatusconsultis. li. i.
Si ius vl' ytilitate publicā aliqd fuerit po
De statuis y imagib'. li. i. flu. li. i.
De sacrificijs paganis y templis. li. i.
Si tutor vel curatoy interuenerit. li. z.
Si i cōi eadēq' cā i integy restō postulet. li. z.
Si aduersus rem iudicatam. li. z.
Si aduersus venditōez. li. z.
Si aduersus venditionem pignoy. li. z.
Si aduersus conationem. li. z.
Si aduersus libertatem. li. z.
Si aduersus transactionem. li. z.
Si aduersus solutōem a debitoze. li. z.
Si aduersus eorum. li. z.
Si aduersus delictum. li. z.

Si aduersus yscapionem. li. z.
Si aduersus fiscum. li. z.
Si aduersus creditozem. li. z.
Si vt se ab hereditate abstineat. li. z.
Si omiffam hereditatem. li. z.
Si minor se maiorem dixerit. li. z.
Si scpi' in testō in integy postulet. li. z.
Si maior factus ratum habuerit. li. z.
De satisfadando. li. z.
De sportul' y sūptib' y diuerf' iudicijs faci
De fuitatib' y aqua. li. z. endis. li. z.
Si certum petatur. li. 4.
De suffragio. li. 4.
Si seruus emisse mandauerit. li. 4.
De sequestratione pecunie p'hibita.
Si ppter publicas pensiones venditio fue
rit celebrata. li. 4.
Sine cōsu y reliq'is fidū ppari n' posse. li. 4.
Si quis alteri vel sibi. li. 4.
Si seruus exportandus uenerit. li. 4.
Si mācipiū ita uenerit ne p'stinet. li. 4.
Si mācipiū ita fuerit alienatū vt māmitta
De sponsalibus. li. 5. tur. li. 4.
Si rector punit. li. 5.
Si q'cūq' p'dit' p'tate l' ad cū p'inetes ad sup
postay iurisdictionis sue aspirare tētauerit
nuptias. li. 5.
Si nuptie ex rescripto petantur. li. 5.
De secundis nuptijs. li. 5.
Si secundo nupserit mulier. li. 5.
Solutio m'ionio quēadmodū col' petat. li. 5.
Si p'state m'ionio eos soluta fuerit. li. 5.
Si ex pluribus tutoribus vel curatozibus
vnus agere vel yueniri possit. li. 5.
De suspectis tutorib' vel curatozib'. li. 5.
Si m' indēnitatem p'miserit. li. 5.
Si i m'is uolūtatem tutor dat' sit. li. 5.
Si tutor non gessit. li. 5.
Si ex falsis allegatiōib' se excusauerit. li. 5.
Si tutor reipublice causa abierit. li. 5.
Sigs ignorans rez minoris esse sine excre
to pparauerit. li. 5.
Si maior fact' sine excreto factā alienatōez
confirmauerit. li. 5.
De seruis fugitiuis. li. 6.
Si i fraudē p'roni a libto aliena' scā sit. li. 6.
Sigs aliq' testari p'hibuerit l' coegit. li. 6.
Si omiffa cā testamenti. li. 6.
De seruis y legitimis liberis. li. 6.
De seruo pignoy dato manumisso. li. 7.
De seruis reipublice manumittēdis. li. 7.
De senatuscōsulto claudiano tollendo. li. 7.
De sentētijs p'fectoy p'tozio. li. 7.
De sentētijs ex periculo recitandis. li. 7.

De sniis 7 iterlocutōib⁹ iudicūm. li. 7.
De snia que sine certa q̄titate fert. li. 7.
De sniis q̄ p co qd̄ interest pferūt. li. 7.
Si a n̄ p̄tēte iudice snia lata eē dicat. li. 7.
Sniam rescindi non posse. li. 7.
Si plures vna snia p̄dēntur. li. 7.
Si ex falsis instris. li. 7.
Si pendente applōne mors iteruenerit. li. 7.
Si vn⁹ ex pluribus appellauerit. li. 7.
Si de momētanea possēsiōe fuit appellatū
Si p vim vel alio. li. 8. li. 7.
Si aliena res pignori obligata sit. li. 8.
Si antiqor creditor pign⁹ vendiderit. li. 8.
Si cōis res pignori data sit. li. 8.
Si in cā indicati pign⁹ captus sit. li. 8.
Si pignus pignori datum sit. li. 8.
Si ex vendito pignore agatur. li. 8.
Si vn⁹ ex plurib⁹ heredib⁹ creditoris vlt̄
bitoris p̄tēz suā. soluerit. li. 8.
Si pignus p̄tēsiōez nūera p̄secuta n̄ sit. li. 8.
De solutōib⁹ 7 liberatōibus. li. 8.
Siquis impatori maledixerit. li. 9.
Sigs cā e⁹ tutor fuerit stuprauerit. li. 9.
De sepulchro violato. li. 9.
De seditionib⁹. li. 9.
De sniam passis 7 restitutis. li. 9.
Trium librorum codicis.
De sniis aduersus fiscā laq̄ recētādīs. li. 10.
De supindictō. li. 10.
De superactionibus. li. 10.
Si su⁹ ant libe⁹ ad recūrsatū aspirauerit. li. 10.
Si curialis relicta ciuitate rus bitare ma
luerit. li. 10.
Si p̄ inimicitā crea⁹ scā sit. li. 10.
De sumptū recuperatione. li. 10.
De susceptōib⁹ p̄positis 7 archarijs. li. 10.
De snarijs 7 susceptōib⁹ vini 7 ceteris cor
poratis. li. 11. pol. li. 11.
De studijs liberalib⁹ vrb̄ rome 7 p̄stātino
Sumptus inuicti muneris ad omnes perti
nere collegas. li. 11.
De spectacul⁹ 7 scenis 7 lenonib⁹. li. 11.
De silenciarijs 7 recūrsionib⁹ eorum. li. 12.
De stratoribus. li. 12.
De salgamo hostibus non p̄bendo. li. 12.
Codicis.
De transactionibus. li. 2.
De t̄pibus in integz restōnis. li. 3.
De testibus. li. 4.
De tutela. li. 5.
De tutorib⁹ 7 curatorib⁹ illustrium. li. 5.
De testamentaria tutela. li. 5.
De tutore l' curatore q̄ n̄ satisfecit. li. 5.
De testō militis. li. 6.
De testis 7 quēadmodā testā ordinēt. li. 6.